令和５年５月３１日

関係者 各位

公益社団法人 大阪府柔道整復師会

事 務 局

        大阪柔整少年少女柔道大会及び形競技会の

        参加申込みについて （ご案内）

平素は本会事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会が７月３０日（日）に『大阪柔整会館』において開催されることが

決定しましたのでお知らせいたします。

つきましては、大会に参加を希望される道場は、「大阪府柔道整復師会」のホーム

ページにアクセスの上、トップページの「柔道大会開催のお知らせ」をクリックして

下さい。

「大会要項」を十分に確認したのち、「参加申込書」に必要事項を入力し、保存した

ファイルを６月２３日（金）までにメール送信して下さい。

 受付完了した後、「受付確認通知」を送信させて頂きます。なお、「受付確認通知」が

届かない場合はお手数ですが下記担当者までご連絡ください。

なお、今年度より小学生団体戦を実施しますのでご周知の程、宜しくお願いいた

します。

    送信先：jyudou@osaka-jyusei.or.jp

≪お知らせ≫

 日整全国少年柔道大会および日整全国少年形競技会は1１月19 日（日）に東京都の

「講道館」において行われます。

■ ご質問等がございましたら 事務局 槻（けやき）、藤本までご連絡下さい。

                 TEL：０６－６４４４－４１５１